mediante la presente carta, manifestamos a su 

autoridad, que hemos procedido libre y voluntariamente a ceder y transferir irrevocablemente 9975 
acciones nominativas, liberadas del valor de $1.00 dólar cada una, que poseemos en la compañía 

CELLOPTI S.A. cuyo valor es $9,975.00 (nueve mil novecientos setenta y cinco) dólares de los Estados 

Unidos de Norteamérica a favor del señor HEREDIA SANDOVAL DIEGO ANIBAL con cédula de 

identidad 0502016827, 

Atentamente, 

“ZAMBRANO SAAVED RGE ISAAC SRA, ACOSTA MORAN WILMA ALEXANDRA 

C.C. 1707715809 C.C. 1713365920

[...]

mediante la presente carta, manifestamos a su 

autoridad, que hemos procedido libre y voluntariamente a ceder y transferir irrevocablemente 9975 

acciones nominativas, liberadas del valor de $1.00 dólar cada una, que poseemos en la compañía 

CELLOPTI S.A. cuyo valor es $9,975.00 (nueve mil novecientos setenta y cinco) dólares de los Estados 

Unidos de Norteamérica a favor del señor MORALES VITERI DAVID ENRIQUE con cédula de 

identidad 1706685631.